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BRM.0002.26.2020 

Protokół Nr XX VI/20 

z XXVI sesji Rady Miejskiej w Rynie 

odbytej w dniu 12 listopada 2020 roku 

 

Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy  przy ul. Ratuszowej 2 w Rynie  

w godz.11:00 do 12:00. 

 Obrady odbyły się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość – w 

zdalnym trybie obradowania. 

 

 W obradach uczestniczyli: 

-     Przewodniczący Rady Miejskiej – Juliusz Brant 

      -     Zastępca Burmistrza MiG – Monika Chyła 

      -     Skarbnik Gminy   Agnieszka Kozłowska–Budka 

       

    

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 30 września br. 

4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w 

okresie między sesjami. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ryn w roku szkolnym 

2019/2020. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Ryn konsultacji 

społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok. Druk 1 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Ryn w 2021 r. Druk 2 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na terenie Gminy Ryn w 2021 r. Druk 3 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ,,Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy 

Ryn na rok 2021. Druk 4 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ,,Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Ryn na lata 2021-2028”. Druk 5 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru. 

Druk 6 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Giżyckiemu. Druk 7 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2020 rok. Druk 8 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na lata 

2020-2027. Druk 9 

15. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

16. Zamknięcie obrad. 
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Ad.1  Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej.  Stwierdził 

prawomocność obrad, w których  uczestniczyło 14 radnych.  Nieobecny Pan K.Cybul 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

Nie wniesiono wniosku o zmianę porządku obrad. 

Porządek sesji zatwierdzono jednogłośnie, w obecności 14 radnych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, 

Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta 

Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta 

Agnieszka Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 30 września br. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej 

sesji z dnia 30 września br.  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół został przyjęty większością głosów. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, Małgorzata Jabłońska, 

Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta Kryńska-Cieśla, Andrzej 

Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta Agnieszka Owczarek, Roman 

Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Biziewski 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

Ad. 4 Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w 

okresie między sesjami. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej: 

1/ odczytał treść pisma mieszkańców Grzybowa z dnia 06.10.2020r  skierowanego do Burmistrza 

MiG i wiadomości Rady Miejskiej w sprawie utworzenia plaży.  
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Kserokopia pisma stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 

 

2/ odczytał odpowiedź Burmistrza MiG z dnia 15.10.2020r. na pismo mieszkańców miejscowości 

Ławki dotyczące poprawy bezpieczeństwa na drogach w miejscowości Ławki. 

Kserokopia pisma stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 

 

Ad. 5 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ryn w roku szkolnym 

2019/2020. Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 

 

Radni nie wnieśli uwag do powyższej informacji. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Ryn konsultacji 

społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok. Druk 1 

 

Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG - przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że 

Komisja  Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Turystyki  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

przeprowadzenia na terenie Gminy Ryn konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego na 2022 rok. Druk 1 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

Uchwała Nr XXVI/198/20 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, 

Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta 

Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta 

Agnieszka Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i  

         Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Ryn w 2021 r. Druk 2  

 

Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG - przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że 

Komisja  Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie 

Gminy Ryn w 2021 r. Druk 2  
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W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

Uchwała Nr XXVI/199/20 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokółu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, 

Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta 

Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta 

Agnieszka Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Ryn w 2021 r. Druk 3  

 

Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG - przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że 

Komisja  Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

terenie Gminy Ryn w 2021 r. Druk 3  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta większością głosów. 

Uchwała Nr XXVI/200/20 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokółu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, Małgorzata Jabłońska, 

Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta Kryńska-Cieśla, Andrzej 

Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta Agnieszka Owczarek, Roman 

Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Biziewski 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

 

Ad. 9  Podjęcie uchwały w sprawie ,,Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Ryn na rok 

2021. Druk 4 
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Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG - przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że 

Komisja  Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

,Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na terenie Gminy Ryn na rok 2021. Druk 4 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

Uchwała Nr XXVI/201/20 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokółu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, 

Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta 

Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta 

Agnieszka Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie ,,Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Ryn na lata 2021-2028”. Druk 5 

 

Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG - przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Turystyki  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

,,Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Ryn na lata 2021-

2028 ”. Druk 5 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

Uchwała Nr XXVI/202/20 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokółu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, 

Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta 

Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta 

Agnieszka Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

NIEOBECNI (1) 



6 
 

Krzysztof Cybul 

 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej oraz zasad jej 

poboru. Druk 6 

 

Pani A. Kozłowska - Budka - Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG - poinformowała, że Komisja Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Turystyki  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

określenia stawki opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

Uchwała Nr XXVI/203/20 stanowi załącznik nr 10  do niniejszego protokółu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, 

Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta 

Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta 

Agnieszka Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej  

    Powiatowi Giżyckiemu. Druk 7 

 

Pani A. Kozłowska - Budka - Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG - poinformowała, że Komisja Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Turystyki  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu. Druk 7 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

Uchwała Nr XXVI/204/20 stanowi załącznik nr 11  do niniejszego protokółu. 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, 

Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta 

Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta 

Agnieszka Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2020 rok. Druk 8 

 

Pani A. Kozłowska - Budka - Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG - poinformowała, że Komisja Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Turystyki  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zmian budżetu Gminy Ryn na 2020 rok. Druk 8 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

Uchwała Nr XXVI/205/20 stanowi załącznik nr 12  do niniejszego protokółu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, 

Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta 

Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta 

Agnieszka Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na 

lata 2020-2027. Druk 9 

 

Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG - poinformowała, że Komisja Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Turystyki  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na lata 2020-2027. Druk 9 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

Uchwała Nr XXVI/206/20 stanowi załącznik nr 13  do niniejszego protokółu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, 

Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta 

Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta 

Agnieszka Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Cybul 

 

Ad. 15 Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

 

Pani M. Chyła – Zastępca Burmistrza MiG – poinformowała, że: 
 
1/ pismem z dnia 8.10.2020r. Urząd Skarbowy w Giżycku  poinformował, że nie stwierdził 
nieprawidłowości w otrzymanych oświadczeniach majątkowych złożonych przez pracowników 
Miasta i Gminy Ryn  
Kserokopia pisma  stanowi załącznik nr 14  do niniejszego protokółu. 
 

2/ Burmistrz MiG dokonał analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez : Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy, Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej, Dyrektora Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystki, Prezesa 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. W złożonych oświadczeniach nie 

stwierdzono nieprawidłowości. 

Kserokopia pisma  stanowi załącznik nr 15  do niniejszego protokółu. 
 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej: 

 

1/ odczytał pismo Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 

26.08.2020r. podpisane przez Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych  dotyczące 

oświadczeń majątkowych za 2019 rok złożonych przez Pana Juliusza Branta – Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Rynie oraz Pana Jarosława Filipka – Burmistrza Miasta i Gminy Ryn. W 

złożonych oświadczeniach nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Kserokopia pisma  stanowi załącznik nr 16  do niniejszego protokółu. 
 

2/ odczytał pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie z dnia 05.10.2020r. dotyczące 
analizy oświadczeń majątkowych radnych za 2019r. W wyniku przeprowadzonej analizy 
stwierdzono, że Pan A. Mieczkowski – w oświadczeniu majątkowym nie wykazał diet radnego;  
Pani J. Kryńska – Cieśla – nie podała tytułu prawnego nieruchomości  w części A – II – pkt 1. 
Kserokopia pisma  stanowi załącznik nr 17  do niniejszego protokółu. 
 

3/ odczytał pismo Urzędu Skarbowego W Giżycku z dnia 13.10.2020r. dotyczące oświadczeń 
majątkowych złożonych przez radnych według stanu na 31.12.2019r. W wyniku analizy 
stwierdzono, że do złożonych oświadczeń majątkowych radni nie dołączyli zeznań podatkowych za 
2019 oraz, że Pan A. Mieczkowski nie wykazał diet radnego; Pani  J. Kryńska – Cieśla – nie 
podała tytułu prawnego nieruchomości wykazanej  w części B, II, pkt 1. 
Kserokopia pisma  stanowi załącznik nr 18  do niniejszego protokółu. 
 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – w sprawie - niedołączenia zeznań podatkowych 

za 2019r. - podkreślił, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym nie dołącza się kopii zeznań 

podatkowych, ponieważ zeznania te są już w Urzędzie Skarbowym. 

Odnośnie zapisu, że - nie podano tytułu prawnego nieruchomości wykazanej  w części B, II, pkt 1 
– zaznaczył, że w tym punkcie nie podaje się tytułu prawnego. 
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Ad.7. Zamknięcie obrad. 

 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – zaapelował do wszystkich o roztropność, 

rozwagę, noszenie maseczek, zachowywanie odległości, dezynfekowanie rąk. Dodał, że stan 

zdrowia Burmistrza się poprawił i liczy na to, że szybko do nas wróci. 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXVI sesji Rady Miejskiej w Rynie Przewodniczący 

Rady zamknął obrady. 

 

                                                                                 

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Protokółowała:                                                                     Juliusz Brant 

Katarzyna Jasionowska                                                              


